TERMO DE CONVOCAÇÃO

A Diretora de Contratos da Câmara Municipal de Nova Lima, senhora FABIANA

NUNES UTSCH FERNANDES, no uso de suas atribuições legais, TORNA

PÚBLICA a convocação do candidato abaixo relacionado do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO para provimento de vaga para estágio, tendo em

vista a desistência de vaga:

- DANIELLE DA SILVA ALMEIDA.

Nova Lima/MG, 17 de Setembro de 2021.

FABIANA NUNES UTSCH FERNANDES
Diretora de Contratos